
piccadilly 
Date: 07-02-2024 

To, 

The Manager, 

BSE Limited 

25th Floor Pheroze Jeejebhoy Towers, 
Dalal Street, Mumbai - 400001. 

Scrip Code: 507498 

Subject: Compliance of Regulation 30 read with Part A of Schedule III] and Regulation 33 of SEBI 
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 

Dear Sir/Madam, 

Pursuant to Regulation 30 read with Part A of Schedule III and Regulation 33 of SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, this is to inform you that the 
Board of Directors of the company in its meeting held today ie. 7 February 2024 hereby 
consider, discuss and approve the following items: 
i) Un-Audited Financial Results of the Company for the Quarter ended on 31st December 2023 
along with Limited Review Report. 

We are also hereby enclosing Un-Audited Financial Results of the Company for the Quarter 
ended on 31st December 2023 along with Limited Review Report thereon. 

The said Board Meeting commenced at %.2c/M and concluded at 4,.;5 2.4 This is for 
information and record. 

Thanking You 

Yours Faithfully 

For Piccadily Sugar and Allied Industries Limited 
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Kajal Goel Weesng * 

Company Secretary & Compliance Officer 
A-37752 

    

Piccadily Sugar & Allied Industries Ltd. 
CIN No. : L15424PB1993PLC013137 

Registered Office: Jakhal Road, Patran, Distt. Patiala (Punjab)-147001 

Phone : +91-01764-242027 
Corresp. Address : #304, Sector 9-D, Chandigarh-160009 Ph. : 0172-4660993 

Website : www.psailpatran.com Email : piccadilygroup34@rediffmail.com
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Independent Auditor’s review Report on the Quarterly & Nine Months ended Unaudited 
Standalone Financial Results of the Company Pursuant to Regulation 33 of the SEBI 
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. 

Review Report to 

The Board of Directors of 
Piccadily Sugar & Allied Industries Limited 

We have reviewed the accompanying Statement of unaudited standalone financial results of Piccadily 

Sugar & Allied Industries Limited (“the Company”) for the quarter & Nine Months ended December 

31, 2023 (“the Statement’), being submitted by the company pursuant to the requirements of 

Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation 2015 as 

amended (the “Listing Regulation”) 

This Statement, which is the responsibility of the Company's Management and approved by the Board 

of Directors in their meeting held on 07th February 2024 has been prepared in accordance with the 

recognition and measurement principles laid down in the Indian Accounting Standard 34 "Interim 

Financial Reporting" ("Ind AS 34"), prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013, as 

amended, read with relevant rules, issued there under and other accounting principles generally 

accepted in India. Our responsibility is to issue a report on these financial statements based on our 

review. 

We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagements (SRE) 2410, 

“Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity’ issued 

by the Institute of Chartered Accountants of India. This standard requires that we plan and perform 

the review to obtain moderate assurance as to whether the financial statements are free of material 

misstatement. A review of Interim Financial information consists of making inquiries, primarily of 

persons responsible for financial and accounting matters, and applying analytical and other review 

procedures. A review is substantially less in scope than an audit conducted in accordance with 

standards on Auditing specified under section 143(10) of the Companies Act, 2013 and consequently 

does not enable us to obtain assurance that we would become aware of all significant matters that 

might be identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion. 

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to believe 

that the accompanying statement, prepared in accordance with the recognition and measurement 

Useaetandards (‘Ind As’) specified under section 
A 
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133 of the Companies Act, 2013 as amended, read with relevant rules issued thereunder and other 

accounting principles generally accepted in India, has not disclosed the information required to be 

disclosed in terms of Listing Regulation 33 of the Listing Regulation, including the manner in which it 

is to be disclosed, or that it contains any material misstatement. 

For Jain & Associates 

Chartered Accountants... * 
Fras 

     
Krishan Mangawa * 
(Partner) be. 

Place: GURUGRAM Membership No. 513236 

Dated: 07.02.2024 UDIN: 24$13236 BKAMAN 3449S 
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